
etkinlikler>
01-02 NİSAN 2016 
“7. Geleneksel Koç Üniversitesi Hemşirelik Öğrencileri Et-

kinliği”nin bu seneki teması “Savaşta Sağlık, Sağlıkta Savaş” 

olarak belirlendi. Öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Ayişe 

Karadağ’ın organizasyon komitesinin başkanlığını yaptığı bu 

etkinlikte 4. Sınıf öğrencilerimizden Asude Okur ve Tuba 

Şahin da eşbaşkanlar olarak görev yaptılar. Savaş ve Sağlık, 

Savaş ve Göç, Savaş ve Kadın, Savaş ve Çocuk, Savaşın Ge-

tirileri başlıklı 5 paneli kapsayan bu etkinliğe Van Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi hemşirelik öğrencileri de konuk olarak katıldı. 

08 NİSAN 2016
Fakülte Öğretim Üyeleri ve Görevlileri için yapılan Makale 

Saati’nde Prof. Dr. Zuhal Bahar “Medyatik Yalan” isimli bir 

konuşma verdi. 

06 MAYIS 2016
Türkiye Sağlık Bilimleri Enstitüleri 28. Ulusal Toplantısı Koç 

Üniversitesi Hastanesi Artlab Salonunda gerçekleşti. Bu to-

plantının “Hemşirelikte Lisansüstü Eğitimin Önemi” isimli 

panelinde Prof. Dr. Zuhal Bahar “Orpheus Kriterli, YÖK ve 

Hemşirelikte Doktora Programının Değerlendirilmesi ve 

Prof. Dr. Ayşe Beşer “Lisansüstü Eğitimde Danışmanlık” isi-

mli konuşmalar verdiler.

11 MAYIS 2016
Bu yılki Hemşirelik Mezunları Paneli “Hemşirelik Mezun-

ları Alternatif Kariyer Hikayeleri” başlığı altında ele alınarak 

öğretim görevlisi Begüm Yalçın moderatörlüğünde risk 

analiz uzmanlığı, kurumsal satış uzmanlığı gibi meslekler, bu 

meslekleri yapan mezunlarımız tarafından öğrencilerimize 

anlatıldı. 

13 MAYIS 2016
Amerikan Hastanesi tarafından Hemşirelik Haftası nedeniyle 
düzenlenen “Hemşirelik Haftası Sempozyumu”nda öğretim 
üyemiz Doç. Dr. Fahriye Oflaz “Uluslararası Hemşireler 
Birliği Teması” başlıklı bir konuşma yaptı. Bu konuşmanın ar-
dından öğretim görevlisi Begüm Yalçın’ın moderatörlüğünü 
yaptığı “Hemşirelikte Yenilikler” paneli gerçekleştirildi.  

20 MAYIS 2016
“Hemşirelik Bilişiminde Yani Açılımlar” sempozyumu 
fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Perihan Güner’in 
tarafından düzenlendi.  Sempozyumda hemşirelik hizmetleri 
teknolojileri, hasta güvenliği ve kronik hastalıkların teda-
visinde sistem perspektifi konuları ele alındı. 

8 HAZİRAN 2016
“Cilt ve Yara Bakımı Sempozyumu” Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
başkanlığında düzenlendi. 

23-25 HAZİRAN 2016
“2nd International Home Care Congress” düzenlendi. Prof. 
Dr. Zuhal Bahar, Prof. Dr. Lale Büyükgönenç ve Prof. Dr. 
Patricia Davidson başkanlığında organize edilen bu kongre-
de Amerika’da evde bakımda hemşirelerin rolü, Türkiye’de 
evde bakımın hukuki ve politik boyutları, evde bakımda 
kanıta dayalı uygulamalar, ALS hastalarının evde bakımı, pal-
yatif bakım ve Kuzey ülkelerinde evde bakım gibi konular 
ele alındı. Sözlü sunumlar ve poster sunumlarının da yer 
aldığı bu kongre kapsamında Prof. Dr Ritin Fernandez yöne-
timinde “Systematic Review Meta-analysis: Workshop for 
Quantitative Studies” (20-21 Haziran) ve “Systematic Re-
view for Meta-synthesis: Workshop for Qualitative Studies” 
(27-28 Haziran) başlıklı iki çalıştay da düzenlendi. 




